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نصرالله: پاسخ انفجار بیروت افزایش رزمندگانمان در سوریه است

سید حسن نصرالله، دبیر کل حزبالله لبنان به مناسبت هفتمین سالروز پیروزی مقاومت در جنگ ۳۳ روزه، در مراسمی

که در منطقه مرزی "عیتا الشعب"، محلی که آتش جنگ از آنجا آغاز شد، به ایراد سخنرانی پرداخت.

همشهری آنلاین: سید حسن نصرالله، دبیر کل حزبالله لبنان به مناسبت هفتمین سالروز پیروزی مقاومت در جنگ ۳۳ روزه، در
مراسمی که در منطقه مرزی "عیتا الشعب"، محلی که آتش جنگ از آنجا آغاز شد، به ایراد سخنرانی پرداخت.

به گزارش خبر گزاری دانشجویان ایران(ایسنا)، به نقل از شبکه المنار، حزب الله لبنان با کار گذاشتن بلندگوهای قوی و مانیتوری بزرگ
ترتیباتی فراهم کرد تا سخنان دبیر کل حزب الله مستقیما به گوش نظامیان صهیونیست در آنسوی مرزهای لبنان برسد.

در این سخنرانی که از طریق ویدئو کنفرانس ایراد شد، سید حسن نصرالله انفجار اخیر در جنوب بیروت را اقدامی تروریستی خواند و
سکوت بینالمللی در قبال این موضوع را به شدت محکوم کرد.

سید حسن نصرالله دبیر کل حزب به بازماندگان تمامی قربانیان حادثه تروریستی ضاحیه جنوبی بیروت تسلیت گفت و آن را اقدامی
تروریستی و خطر ناک برای لبنان ارزیابی کرد.

سید حسن نصرالله از سکوت بینالمللی در قبال انفجار اخیر به شدت انتقاد کرد وگفت: روزهای آینده مشخص خواهد شد که همین
سکوت در تروریسم، حملاتی که به منطقه ما میشود و کشتار ملتهای ما سهیم است.

دسن

آشنایی با جنبش مقاومت حزب الله / آشنایی با پیروزی حزبالله در جنگ 33 روزه با اسرائیل

دسن

وی انتخاب منطقه عیتا الشعب برای برگزاری مراسم این سال حزب الله نمادی برای این مساله دانست که منطقه عیتا الشعب در نوک
پیکان حمایت از فلسطین و رویارویی با دشمن اسرائیلی قرار دارد.

دبیر کل حزبالله افزود: پیروزی مقاومت در سال 2006 در واقع شکست پروژه شوم "اسرائیل بزرگ" بود. مسالهای که راه را برای
پیروزیهای بعدی از جمله پیروزی گروههای مقاومت در غزه فراهم کرد.

وی تاکید کرد که حزب الله در حمایت از لبنان و ملت این کشور همچنان پایدار خواهد بود و تا آزاد سازی آخرین ذره از سرزمینهای
اشغالی به مقاومت و رویارویی با اسرائیل ادامه میدهد.

دبیر کل حزبالله ادامه داد: بهترین کار در شرایط کنونی این است که توازن ارتش، ملت، و مقاومت در لبنان حفظ شود. حزب الله
هیچ گاه اجازه نخواهد داد که حتی یک نظامی اسرائیلی پا درون خاک لبنان بگذارد؛ خاکی که با خون شهدای مقاومت رنگین

شدهاست.

وی گفت: مقاومت اکنون از هر زمان دیگری قوی تر است، و اراده و عزم مقاومت در رویارویی با دشمنان بسیار بیش از گذشته شده
است. دیگر زمان تفریح و گشت و گذارهای نظامی اسرائیل در کنار مرزهای لبنان به سر آمده و ما پای هر نظامی متجاوزی را که به

خاک لبنان وارد شود قطع خواهیم کرد.
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نصر الله در ادامه بار دیگر به انفجار ضاحیه اشاره کرد و گفت: این نخستین باری نیست که مردم در جنوب بیروت هدف قرار میگیرند.
در این حمله تروریستی فرمانده یا یک ارگان متعلق به حزب الله هدف قرار نگرفت بلکه هدف آنها تنها مردم بود. ابعاد این جنایت

زمانی مشخص میشود که بدانیم وزن مواد منفجر به کار رفته در این حمله بیش از 100 کیلو گرم تی.ان.تی بوده است.

وی گفت: حزب الله در قبال حملات علیه خود شتاب زده عمل نکرده و نمیکند. ما چندین فرضیه برای شناسایی عاملان این انفجارها
در دست داریم. ممکن است گروههای مختلفی پشت این حمله تروریستی حضور داشته باشند که از جمله آنها اسرائیل، گروههای

تکفیری و برخی گروههای داخلی است.

پیشتر نیز کار گذاشتن بمب در منطقه هرمل را شاهد بودیم که در آن نیروهای حزبالله هدف قرار گرفتند. عاملان این اقدام شناخته
شده هستند و برخی دستگیر شدهاند. کسانی که به سوی ضاحیه نیز موشک شلیک کردند کاملا برای ما شناخته شده هستند. پشت
این حملات گروههای تکفیری حضور دارند که حامیان آنها و اربابان آنها برای همه شناخته شده هستند و متاسفانه در میان آنها

گروههایی از لبنان، سوریه و فلسطین به چشم میخورند.

دبیر کل حزب الله افزود: دستگاههای امنیتی درباره کسانی که وسایل را برای حمله به حزبالله آماده میکنند اطلاعاتی به ما میدهند
و ما درباره آنها اطلاعات داریم. بیشترین احتمالی که ما میدهیم این است که انفجار بیروت توسط تکفیریها انجام شده باشد. و

یقینان کسانی که اقدام به بمب گذاری میکنند همکاران اسرائیل هستند.

وی ادامه داد: پاسخ ما به انفجار بیروت این است که اگر 100 رزمنده در سوریه داشته باشیم 200 رزمنده میفرستیم و اگر 500
رزمنده داشته باشیم 5000 رزمنده خواهند شد و اگر نیاز باشد خود من و تمامی رزمندگان حزبالله به سوریه خواهیم رفت و از عزت و

کرامت مقاومت دفاع خواهیم کرد.

دبیرکل حزبالله لبنان ادامه داد: هدف ملی ما اکنون این است که بدانیم چگونه میتوان از ادامه این انفجارها و گسترش آن به دیگر
مناطق لبنان جلوگیری کرد. اگر انفجارها در لبنان به همین شیوه ادامه یابد، یقینا کشور به پرتگاه نابودی سقوط خواهد کرد.

وی افزود: کسی که ویرانی تمام منطقه را میخواهد اکنون تصمیم گرفته تا لبنان را نابود کند و کسانی که گمان میکنند عاملان انفجار
بیروت تنها طایفه بخصوصی را هدف قرار دادهاند در اشتباهند. دستگاههای امنیتی لبنان وظیفه دارند تا عاملان تکفیری این انفجار را
شناسایی کنند و آنها را به دستگاه قضایی بسپارند. نباید اینگونه گروهها حمایت مالی و لجستیکی شوند تا لبنان را به جنگ داخلی

بکشانند.

سید حسن نصرالله ادامه داد: باید به تحریک برای اختلافات مذهبی در لبنان و انداختن ملت به جان یکدیگر پایان داد و تنها به
محکوم کردن چنین اقداماتی اکتفا نکنیم.

نصرالله خطاب به آسیبدیدگان انفجار بیروت نیز گفت: ما مردم جنوب بیروت را با صبر و شجاعتشان و وفاداری به حزبالله
میشناسیم و اکنون نیز انتظار میرود که آنها هوشیار باشند و از هرگونه واکنش غیرحساب شده بپرهیزند.

وی ادامه داد: خط قرمز برای همگان این است که مانع کشیده شدن ملت لبنان به دامنه فتنه باشیم. آنان که از مذهب و اختلافات
مذهبی در لبنان سخن میگویند یقینا باجخوار اسراییل هستند و کسانی هستند که دست در خون ملت لبنان آغشتهاند. در انفجارهای
جنوب بیروت، مسلمانان از شیعه و سنی قربانی شدند و در بین شهدا، سنی، فلسطینی، سوری و لبنانی همانند یکدیگر وجود داشت.
سنیهای لبنان بیش از شیعیان آماج حملات تکفیریها بودهاند و شهروندان و علمای سنی بیشتر از شیعیان کشته شدهاند. قاتلان
ملت لبنان برای همگان شناخته شدهاند و نباید مسوولیت جنایتهای آنها به عهده کسانی دیگر انداخته شود اما همگان باید بدانند

که انفجار و قتل شهروندان هیچگاه ما را به دام فتنه نخواهد کشاند.

دبیرکل حزبالله لبنان با هشدار به گروههای تکفیری گفت: اگر دولت لبنان به ما اجازه دهد یقینا دست ما به این گروههای تکفیری
خواهد رسید. آنها حزبالله را محکوم میکنند که در درگیریهای سوریه مشارکت دارد اما خود این گروهها ملت سوریه و مخالفان و
موافقان دولت این کشور را به راحتی قتلعام میکنند. به خدا سوگند میخورم که حزبالله جز با گروههای مسلح در سوریه مقابله

نکرده است و اگر هم در جنگی شرکت کرده با ارزشهای دینی، اسلامی و اخلاقی خود به آن وارد شده است.

وی ادامه داد: ما در سوریه در مناطق مشخصی جنگیدیم و هیچگاه اسیر، غیرنظامی و یا زخمی را به قتل نرساندیم؛ چرا که حزبالله
خواهان جنگ شرافتمندانه است و آنچه که برخی رسانهها از جمله شبکههای عربی زبان العربیه و الجزیره علیه حزبالله و مقاومت به
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جریان انداختهاند تنها دروغ و جریانسازی کذب است. این دو شبکه انقلابهای مردمی در کشورهای بهار عربی را انقلاب میدانند و
در سوی دیگر دولت سوریه، حزبالله، ایران و مقاومت را هدف دروغهای خود قرار دادهاند.

دبیر کل حزبالله خطاب به دشمنان مقاومت گفت: ما در حزبالله به دشمنان خود میگوییم، ای احمقها هیچگاه به نقشههای خود
دل خوش نکنید و تجربه 30 سال نبرد ما با اسراییل را مطالعه کنید. ما یقینا در جنگ با تروریسم تکفیری پیروز خواهیم شد؛

همانگونه که در جنگ با اسراییل پیروز شدیم.
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